山东省装备制造业协会

关于《堆垛机》等三项团体标准征求意见的公告

各相关单位:

由山东深蓝机器股份有限公司牵头组织有关单位起草的《堆垛机》 (计划编号 T/SDZBZZ 005—2022)、《冷拉伸套膜机》(计划编号 T/SDZBZZ 006—2022)、《全自动高速环式缠绕机》(T/SDZBZZ 007—2022)等三项团体标准已完成标准征求意见稿起草工作,现公开征求意见。

请各相关单位查阅本通知附件,填写《意见反馈表》,并于 2023 年 4 月 15 日前将《意见反馈表》扫描件以电子邮寄的形式,反馈 至山东省装备制造业协会。

联系人: 孙俊豪

电话: 15806635781

邮 箱: sdszbzz@163.com



附件 1: 《堆垛机》团体标准征求意见稿

附件 2: 《堆垛机》团体标准编制说明

附件 3: 《堆垛机》团体标准意见反馈表

附件 4: 《冷拉伸套膜机》团体标准征求意见稿

附件 5: 《冷拉伸套膜机》团体标准编制说明

附件 6: 《冷拉伸套膜机》团体标准意见反馈表

附件 7: 《全自动高速环式缠绕机》团体标准征求意见稿

附件 8: 《全自动高速环式缠绕机》团体标准编制说明

附件 9: 《全自动高速环式缠绕机》团体标准意见反馈表

附件10: 团体标准意见反馈表